STILL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. CNPJ; 
09.391.347/0001-87. 
OBJETO: Aquisição de moveis escolares tipo: carteiras, mesas e armários, para 
atender as necessidades das escolas municipais, de Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 04/10/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 75.910,00 (Setenta e cinco mil novecentos e dez reais).